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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 196/14-18
ПЕТОК
11 декември 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.31 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Јавна расправа на тема: 
„Обезбедување на одржливост на воспоставените програми за ХИВ за групите под особен ризик од ХИВ по заминувањето на Глобалниот фонд на крајот на 2016 година - можности и предизвици“.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.5 НА АНКЕТНА КОМИСИЈА ЗА СКАНДАЛОТ СО ПРИСЛУШКУВАЊЕТО

Дневен ред:
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	1.
	Сослушување на предложен сведок:
- Сашо Мијалков


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.82 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 10.12.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог  на  закон за изменување и дополнување на Законот за странците, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони, по скратена постапка,
поднесен од: Александар Николоски, Драган Цуклев и Реџаиљ Исмаили.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрила: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 11.12.2015


2

